

Inviata a mezzo della funzione

“Invia Comunicazione” dell'area “Comunicazioni con i fornitori”

Alle Società Interessate

Prot. nr. 2020/90749 del 09/01/2020

Oggetto: Richiesta di Offerta (RdO n. 2478423) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.E.P.A.) per la fornitura di una licenza software “LANSWEEPER” per 36 mesi – CIG 8143755738. Risposte alle richieste di chiarimenti ex art. 74 comma 4 del D.lgs. n. 50/2016.

Con riferimento alle richieste di chiarimenti pervenute, si forniscono le seguenti risposte, ai sensi dell'articolo 74, comma 4, del D.lgs. nr. 50/2016:

1. (Domanda)

Di seguito la risposta ufficiale dalla casa madre:-----First and foremost, I'm happy to confirm that Lansweeper meets all of the scanning requirements, and even offers more functionalities. A complete overview of what Lansweeper can scan can be found here: <https://www.lansweeper.com/assets/>. I'd be happy to elaborate where needed. Secondly, all licensing plans have access to all features but are differentiated on the number of assets they're able to scan. Our licensing starts at 500 assets and scales per 500, from 3000 assets onward we scale per 1000. It also includes an unlimited number of scanning servers. I've added the pricing overview for 36 000 assets below. It's the price for an annual subscription and includes everything from updates to support. This pricing overview is valid for 14 days. Your license will also include an unlimited number of scanning servers. We don't have any special prices for governmental institutes.-----Di listino il costo per il numero di asset richiesti per 36 mesi è di 120.000 EURO. Per tanto la base d'asta non è sufficiente al fine di poter partecipare alla gara in oggetto. Vi chiediamo

cortesemente di modificare la base d'asta. In attesa di un vostro gentile riscontro.
Grazie. Distinti saluti.

(Risposta)

La Stazione appaltane, compiute le opportune verifiche, conferma che l'importo a base di gara, al netto di IVA e/o altri contributi di legge, è di euro 60.000,00 (euro sessantamila/00).

2. (Domanda)

Potrete comunicare il numero di Licenza ? Grazie

(Risposta)

Currently using: Premium - unlimited assets.

Order reference: 107695499.

3. (Domanda)

Si chiede conferma che la base d'asta indicata sia corretta (€ 60.000,00 + IVA) considerato che, da listino, il prezzo delle licenze per n. 3 anni, per circa 36000 assets, è di \$ 108.000 + IVA. Il produttore riconosce sì una scontistica sulle licenze di cui necessitate ma il nostro costo di acquisto risulta essere decisamente superiore alla base d'asta sopra indicata. Restiamo in attesa di un Vs. gentile riscontro.

(Risposta)

Si conferma che la base d'asta indicata nei documenti di gara è corretta.

Distinti saluti.

Il Responsabile del Procedimento

Laura Blasi

(Firmato digitalmente)